[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

後援等承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

松野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（主催団体）住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　下記の事業について、松野町の後援等に関する事務取扱要綱第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	申請の区分
	　共催　・　協賛　・　後援　　　※該当区分をで囲んでください。

	事業等名称

	実施日時
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分　～
　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	実施場所

	趣旨・目的

	参加対象

	入場料等
	あり　（　　　　　　円）　・　なし

	　添付書類
	　企画書又は計画書（収支計画書を含む）・パンフレット等

様式第４号(第６条関係)

後援等事業変更届出書

年　　月　　日

　松野町長　　　　　　　　　様

（主催団体）住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号にて承認を受けました下記の事業について、事業内容等を変更しましたので、松野町の後援等に関する事務取扱要綱第６条の規程に基づき届け出します。

	変更前
	変更後

	申請の区分

	事業等名称

	実施日時

	実施場所

	趣旨・目的

	参加対象

	入場料等

	添付書類

様式第５号（第６条関係）

後援等事業中止届出書

年　　月　　日

　松野町長　　　　　　　　　様

（主催団体）住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号にて承認を受けました下記の事業について、事業を中止しましたので、松野町の後援等に関する事務取扱要綱第６条の規程に基づき届け出します。

記

１　事業等名称

２　中止理由

３　中止の周知方法

様式第７号（第８条関係）

事業実施報告書

年　　月　　日

　松野町長　　　　　　　　　様

（主催団体）住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号にて承認を受けました事業が完了しましたので、松野町の後援等に関する事務取扱要綱第８条の規程に基づき報告します。

	事業等名称

	実施日時
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分　～
　　　　　年　　月　　日　　時　　分

	実施場所

	参加者数

	事業の概要
及び成果

	　添付書類
	収支状況及び事業内容がわかる資料